
marches-securises.fr Avis de publicité 24-68045 12/06/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Dunkerque (59)
Place Charles Valentin

59386 Dunkerque
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Organisme acheteur
Ville de Dunkerque (59), Service gestion administrative des marchés publics, Place Charles Valentin, 59386 Dunkerque cedex 1,
pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 328627000. E-mail : commandepublique@cud.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.communaute-urbaine-dunkerque.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 LOCATION D'UN CHALET MONTAGNARD ET PRESTATIONS ANNEXES POUR DUNKERQUE LA FEERIQUE 

Lieu d'exécution
Périmètre de la Communauté urbaine de Dunkerque

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Chaque année, la Ville de Dunkerque met en place son marché de Noël, qui rassemble une trentaine de chalets. Le marché de Noël est
installé sous la forme d'un petit village de Noël, avec pour élément central, une belle patinoire. Depuis plusieurs années, Dunkerque le
féerique, connaît un engouement certain dans l'ensemble de la région et chez nos voisins belges, ce qui pousse le marché de Noël à
évoluer et à atteindre en 2023 les 400 000 visiteurs. Nous souhaitons donc développer le concept de restaurant éphémère au sein du
marché de Noël, au sein d'un grand chalet qui donnerait l'impression aux usagers de voyager à la montagne, en plein coeur de
Dunkerque. Pendant toute la durée du marché de Noël, un restaurateur local sera là pour vous proposer une cuisine dans le style
traditionnel montagnard (raclette, fondue,...)

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) :
Le marché est conclu avec un prix global et forfaitaire (selon détail des prix de la DPGF).

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 8 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mercredi 26 juin 2024 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Jusqu'au 26 octobre 2024.

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
Se référer au RC

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Se référer au RC

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Se référer au RC

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire (si ces documents ne sont pas déjà demandés
dans le cadre du formulaire DC2, ci-après).

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-68045 12/06/2024

page 2/2

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
2024A135

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues :
Ville de Dunkerque Place Charles Valentin , à l'attention de Service Gestion Administrative des Marchés Publics , 59386 DUNKERQUE,
FRANCE. Tél. +33 328627000. E-mail : commandepublique@cud.fr. URL : http://www.communaute-urbaine-dunkerque.fr.

Date d'envoi du présent avis
12 juin 2024


